ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD        Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v xác nhận khu vực, công

suất, khối lượng, phương pháp,

thiết bị và kế hoạch khai thác

khoáng sản

Kính gửi: Các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường

Xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại

Công văn số 1285/SNNMT-KS ngày 01/8/2025 về việc xác nhận khu vực,

công suất, khối lượng, phương pháp, thiết bị và kế hoạch khai thác khoáng

sản làm vật liệu xây dựng thông thường trong diện tích dự án đầu tư xây dựng

dự án thành phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan rà soát, xác định rõ thẩm quyền giải quyết, sự phù

hợp của nội dung tham mưu theo quy định hiện hành; trên cơ sở đó, hoàn

thiện hồ sơ, tham mưu UBND tỉnh xem xét giải quyết theo quy định; hoàn

thành chậm nhất ngày 07/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Quản lý dự án 2;

- UBND các xã, phường: Đức Phổ, Lân Phong,

Nguyễn Nghiêm, Khánh Cường;

- VPUB: CVP, PCVP, NNMT;

- Lưu: VT, CNXD.th650

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-04T14:20:55+0700

		2025-08-04T15:57:20+0700

		2025-08-04T16:36:07+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-04T17:33:56+0700

		2025-08-04T17:33:44+0700

		2025-08-04T17:33:44+0700

		2025-08-04T17:35:17+0700